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یادداشتهای تلگرامی دکتر عبداللهی:
((تاثیر انتخاب رئیس جمهور ترامپ بر روند دموکراتیزه شدن کشورها در کل دنیا ))  

... آقای رئیس جمهور، آقای ترامپ،  عظمت و بزرگی و کسب احترام برای آمریکا به داشتن قدرت
اقتصادی و یا قدرت نظامی بیشتر نیست (هر چند هژمونی نظامی و اقتصادی تاثیرات خاص خود را
دارد.) بلکه عظمت و بزرگی آمریکا به ارزشهای هست که در جهان آنها را رهبری و حمایت میکند؛
ارزشهای اخلاقی، کرامت انسانی، حقوق شهروندی، حمایت از دموکراسی، حمایت از حقوق بشر،
حمایت از حقوق اقلیت های مذهبی و سیاسی و عقیدتی، دفاع از برابری حقوق زن و مرد، برابری

فرصت ها و هزاران مورد دیگر ... در مجموع ارزش و احترام آمریکا به خاطر دفاع و مبارزه برای آزادی
و عدالت در سراسر جهان میباشد نه به خاطر داشتن پول و قدرت بیشتر ....

آقای رئیس جمهور، آمریکا یک پیشرو یک آوانگارد و یک راهنماست، آمریکا کشور رویاهاست، کشور
فرصت هاست، آمریکا الگوی همه کشورها برای رسیدن به دموکراسی و آزادی و مساوات است...

      

آقای ترامپ آمریکا فقط یک جغرافیا نیست یک حاکمیت محدود در یک سرزمین مشخص نیست ( هر چند
که اینها هم هستند) بلکه آمریکا حامل و راهبر ارزشهای انسانی در فرا سوی مرزهای جغرافیای نیز

هست آمریکا فقط یک هژمون نظامی و اقتصادی نیست بلکه یک پیشرو ارزشهای اخلاقی و  فرهنگی و
پیشرو ارزشهای دموکراتیک و آزادگی و شرافتمندی و عدالت طلبی نیز هست... 

آقای ترامپ شما با شعارهای ناسیونالیستی و با تمرکز روی قدرت اقتصادی و نظامی، ارزش کشور
آمریکا را در سطح کشورهای امپریالیستی و امپراطوری های قرون هیجدهم و نوزدهم تقلیل دادید و پائین

آوردید...
فراموش نکنیم که با توجه به تجربه تاریخی و قانون افوال امپراطوری ها، اگر این سیاست و حس

ناسیونالیستی افراطی مدت مدیدی در آمریکا ادامه پیدا کند این کشور نیز مثل بقیه کشورهای
امپریالیستی قرون گذشته از هم فرو خواهد پاشید و به چندین کشور تقسیم خواهد شد چرا که با انتخاب

شما به عنوان رئیس جمهور آمریکا، کاملا مشخص گردید چنانکه در کشورهای جهان سوم انسانهای
متمدن و جهان اولی کم نیستند در کشورهای پیشرفته و جهان اولی هم افرادی با افکار جهان سومی و
توسعه نیافته نیز خیلی خیلی زیاد هستند. پس همین آدمهای فرصت طلب و تمامیت خواه میتوانند دنبال

قدرت و منافع شخصی و گروهی خود در مناطق تحت نفوذ خود باشند که نتیجه آن نیز معلوم هست
تجزیه و استقلال طلبی با همان شعار های عوام فریبانه که شما را رئیس جمهور آمریکا کرد. 

لذا لازم هست سیستم آمریکا و مردم آمریکا به همراه کل مردم آزادی خواه جهان جلو سیاست های
ناسیونالیستی و تک روی های امثال آقای ترامپ را بگیرند تا آمریکا مسیری که از زمان جرج واشنگتن و

آبرهام لینکلن و... شروع کرده و کشورها و انسانهای تشنه آزادی و دموکراسی را رهبری کرده راه خود
را با قدرت ادامه بدهد و امید و آرزوهای بشری را در کل دنیا برای رسیدن به دموکراسی و رهای از

بردگی نوین و سلطه و دیکتاتوری داخلی و بیرونی به یاس و نا امیدی تبدیل نکند. 
آقای ترامپ دوباره میپرسم با چه قیمتی میخواهید کرامت انسانی را بخرید و چقدر میخواهید پرداخت

کنید تا مهر و محبت مادری زنان را تصاحب کنید. آقای رئیس جمهور شاید با دلار بتوان عروسک و
خرگوش خرید ولی با پول نمیتوانید مهر مادر نسبت به فرزند و یا عشق زن به همسرش را بخرید. عشق
و انسانیت خریدنی نیستند بلکه بایستی آموخت. آقای ترامپ خون یکسری از شهروندان آمریکای بر خون
تعداد دیگری از آمریکایها رنگین تر نیست و همه آمریکایها شهروند آمریکا و باهم برابر هستند و در مقابل

قانون مسئول.
آقای ترامپ انتخاب شما همه آزادی و دموکراسی و برابری انسانها را به خطر انداخته است. همه آزادی

خواهان دنیا با انتخاب شما دچار ترس و یاس و ناامیدی شده اند و مسلما در دوران ریاست جمهوری
شما رهبران آزادی خواه در اکثر نقاط جهان آسیب های فراوانی خواهند دید و به این راحتی نخواهند
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توانست با دیکتاتوری و تمامیت خواهی یک عده اقلیت در کشورهای خودشان مبارزه کنند. آقای رئیس
جمهور ترامپ، به نظر میرسد در یک جمله انتخاب شما در روند رو به رشد دموکراسی و ارزشهای

عالی بشری در کل دنیا وقفه ایجاد خواهد کرد و در واقع شما یک مکث برای دموکراسی و آزادی خواهی
در کل دنیا هستید. 

امروزه جامعه آمریکا به کسی نیاز دارد که (( نطق گتیسبورگ )) را تکرار کند و نه تنها نظام برده داری
را از بین ببرد بلکه به حاکمیت برده های دلار هم پایان دهد و با ایجاد اتحاد مجدد مانع شکاف هر چه

بیشتر جامعه آمریکا شود نه اینکه برای منافع اقتصادی بیشتر دستش را به سوی دیکتاتور های دنیا دراز
کند...

(( دکتر عبداللهی از ایران ))
2017/01/24

@drkarimabdollahi

 Tehran . Iran
نطق گتیسبورگ 

( Gettysburg Address) 
مشهورترین سخنرانی آبراهام لینکلن.
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